
NABÍDKA KROUŽKŮ 

Šikovné ručičky a hlavičky 
ÚTERÝ jednou za 14 dní 

12:55 – 14:00 hodin,pro děti od 1.třídy 

Náplň kroužku:Výroba z papíru, látek aj, ruční šití a vyšívání, vyrábění, malování a tisk na látky, procházky v 
přírodě, při které se budou sbírat materiály pro výrobu, hraní logických her jako jsou Aktivity, SCRABBLE aj. 

Cena: 500 Kč/ celý školní rok 
 

Vaření s Dádou  
STŘEDA jednou za 14 dní/lichý týden 

12:55 – 14:25 hodin, pro děti od 2. – 5. třídy 

Náplň kroužku: děti se naučí samostatně připravovat slané i sladké pokrmy, pokrmy z teplé i studené 
kuchyně, pokrmy i z různých koutů světa, naučí se základům stolování, povedou si vlastní sešit s uvařenými 
recepty, děti mohou přinést svůj osvědčený recept, který bychom zvládli uvařit, seznámí se pracovními návyky, 
seznámí se se základním rozdělením potravin a jejich použití v kuchyni 

 
Cena: 800 Kč/ celý školní rok 
 

Malý vědec 
STŘEDA jednou za 14 dní/sudý týden 

12:55 – 14:25 hodin,pro děti od 2. – 5. třídy 

Náplň kroužku: Budeme si povídat o přírodě, vyzkoušíme si lehké pokusy, pozorování přírody, seznamování 
se se životem rostlin, zvířat, přírodními úkazy 

Cena: 500 Kč / celý školní rok 
 

Šmoulinky 
PÁTEK  

12:55 – 14:25 hodin, pro holky od 1. – 5. třídy 

 Náplň kroužku: naučíme se taneční choreografie, procvičíme rytmus a zlepšíme si celkovou kondici 

 

Zájmový kroužek Kybernetika 
PÁTEK  

12:55 – 14:25 hodin, pro děti od 6. – 9. třídy 

Náplň kroužku: práce se robotickými a elektrotechnickými stavebnicemi, stavba různých modelů s praktickým 
zaměřením, základy programování, robotiky 

 

Cena: 500 Kč / celý školní rok 

 

 

 



 

Použijte QR kód pro přihlášení na stránky DDM Damián, Lanškroun,  
kde si můžete vybrat kroužek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

Přihláška na kroužek Šmoulinky 
 

Jméno dítěte ………………………………………………………………………………………… 
 

Třída ……………………………………………………………………………………………. 

 

Datum………………………………….   Podpis ……………………………….. 


